[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 ноября   2016 года                                                                                           № 236
п.Ульт-Ягун

О внесении изменения в
постановление администрации
сельского поселения Ульт-Ягун
от 27.07.2010 года № 63
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 27.07.2010 № 63 (с изменениями от  17.12.2014 № 128)  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользовании местного значения» изменение, изложив приложение к постановлению, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление   и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшие с  28.04.2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы сельского поселения Ульт-Ягун.
 Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                    Д.В.Юматов
Приложение к постановлению
администрации сельского

поселения Ульт-Ягун

от 08 ноября 2016 года № 236
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Ульт-Ягун
	№ п/п
	Наименование и место нахождения объекта
	Протяженность, м
	Площадь проезжей части, кв.м

Тип покрытия

	поселок Ульт-Ягун

	1
	Автодорога (ул.Комсомольская примыкание к ул.Озерной -ж/дом №11)
	221
	701
	песок (без покрытия)

	2
	Автодорога (ул.Советская примыкание к ул.Озерной-ж/дом №17)
	226
	803
	щебень

	3
	Автодорога (ул.Энтузиастов примыкание к ул.Озерной-ж/дом №18)
	232
	872
	щебень

	4
	Автодорога (ул.Таежная примыкание к ул.Озерной-ж/дом №18)
	253
	1097
	асфальт

	5
	Автодорога ул.35 лет Победы (прим. к ул.Кооперативная-прим. к ул.Школьная зд.кот.)
	899
	5604
	асфальт

	6
	Автодорога ул.Кооперативная
	241
	891
	песок (без покрытия)

	7
	Автодорога - Въезд в поселок Ульт-Ягун
	422
	3432
	асфальт

	8
	Дорога автомобильная с.п.Ульт-Ягун от ФДРСУ до ул.Школьная
	244
	1467
	асфальтобетон

	9
	Внутридомовые проезды, площадки
	1404
	5855
	ж/б плиты

	10
	Внутриквартальные дороги п.Ульт-Ягун
	348
	1321,6
	песок (без покрытия)

	11
	Автодорога ул.Садовая
	78
	487
	асфальт/

	361
	1570
	песок (без покрытия)

	12
	Автодорога (ул.Озерная примыкание к общежитию №1/1 примыкание к ул.Дорожная)
	1447
	8726
	асфальт

	13
	Автодорога (ул.Школьная примыкание к ул.Дорожная, котельная, ул.Таежная)
	868
	5125
	асфальт

	14
	Автодорога (ул.Зеленая примыкание к ул.Озерной, примыкание к ул.Школьная)
	290
	1806
	ж/б плиты

	15
	Автодорога от а/дороги Въезд в поселок Ульт-Ягун до а/дороги ул.Северная
	947
	6591
	асфальт

	16
	Автодорога (ул.Молодежная примыкание к ул.Лесная - ж/дом №6)
	509
	2115
	песок (без покрытия)

	17
	Автодорога (ул.Северная примыкание ж/дом №1, переезд МК-39)
	444
	2215
	асфальт

	18
	Автодорога (ул.Лесная примыкание к ул.Переезд МК-39, примыкание к ул.Центральная)
	542
	2322
	асфальт

	19
	Автодорога ул.Дачная
	1572
	9730
	асфальт

	20
	Автодорога к кладбищу п.Ульт-Ягун
	62
	423
	асфальт

	21
	Автодорога ул.Дорожная(примык к дор.автомоб.(от ФДРСУ до ул.Школьная) до ж/д 4а ул.Дорожная)
	113
	449
	асфальт

	22
	Автодорога ул.Дорожная (примык к дор.автомоб.(от ФДРСУ до ул.Школьная) до ж/д 15 ул.Дорожная)
	397
	1641
	асфальт

	23
	Автодорога ул.Дорожная (от прим.к ул.Школьная до дор.знака "конец нас.пункта")
	583
	3719
	асфальт

	24
	Автодорога (ул.Центральная примыкание к ул.Северная, примыкание к ул.Лесная)
	460
	2258
	асфальт

	поселок Тром-Аган

	1
	Автодорога ул.Набережная п.Тром-Аган
	249
	899
	асфальт

	100
	361
	песок (без покрытия)

	2
	Автодорога по ул.Овражная п.Тром-Аган
	110
	539
	ж/б плиты

	3
	Автодорога по ул.Северная п.Тром-Аган
	473
	2933
	ж/б плиты

	4
	Автодорога по ул.Родниковая п.Тром-Аган
	199
	1194
	асфальт

	5
	Автодорога по пер.Овражный п.Тром-Аган
	339
	972
	ж/б плиты

	6
	Автодорога по ул.Центральная п.Тром-Аган
	690
	4140
	ж/б плиты

	7
	Автодорога ул.Восточная п.Тром-Аган
	276
	1659
	асфальтобетон

	8
	Автодорога ул. Рябиновая п.Тром-Аган
	365
	2193
	песок (без покрытия)

	9
	Дорога к кладбищу п.Тром-Аган
	53
	353
	асфальтобетон

	10
	Автодорога по ул.Кедровая п.Тром-Аган
	264
	1610
	асфальтобетон